ASST DEI SETTE LAGHI

AZIENDA SOCIO SANITARIATERRITORIALE
ASST CENTRO SPECIALISTICO ORTOPEDICO
ASST DEGLI SPEDALI CIVILI DI BRESCIA
ASST DELLA VALCAMONICA

ATS INSUBRIA

ATS INSUBRIA

COMUNE DI ERBA

COMUNE DI MONGUZZO

I.N.A.lLL.-COMO 1

I.N.A.l.L. - LECCO

FONDAZIONE I.R.C.C.S. ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI
E. O. OSPEDALI GALLIERA DI GENOVA
FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO

PartitalVA

03510050127
09319690963
09320530968
03775110988
03775830981
03510140126
03510140126
00430660134
00564160133
00968951004
00968951004
04376350155
00557720109
00580590180

Importi 2020

391.471,00
16.720,00
8.250,00
99.000,00
17.325,00
13.747.832,48
24.735.040,42
154.862,90
264,00
11.498,00
2.421,50
15.400,00
8.595,34
24.062,50

Ospedale Sacra Famiglia - Erba (CO)

Attivita

attivitaraccolta sangue
attivitaraccolta sangue

cessione plasmaderivati

cessione plasmaderivati

cessione plasmaderivati

attivitain convenzioneambulatoriale
attivitain convenzione per ricoveri ospedalieri
gestione parcheggio

tamponi Covid-19
certificati medici pronto soccorso
certificati medici pronto soccorso
cessione plasmaderivati
iscrizione nuovi donatori sangue
cessione plasmaderivati



