Ospedale Sacra Famiglia - Erba (CO)

Ente	Partita IVA	Importi 2020	Attività
ASST DEI SETTE LAGHI	03510050127	391.471,00	attività raccolta sangue
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE	09319690963	16.720,00	attività raccolta sangue
ASST CENTRO SPECIALISTICO ORTOPEDICO	09320530968	8.250,00	cessione plasmaderivati
ASST DEGLI SPEDALI CIVILI DI BRESCIA	03775110988	99.000,00	cessione plasmaderivati
ASST DELLA VALCAMONICA	03775830981	17.325,00	cessione plasmaderivati
ATS INSUBRIA	03510140126	13.747.832,48	attività in convenzione ambulatoriale
ATS INSUBRIA	03510140126	24.735.040,42	attività in convenzione per ricoveri ospedalieri
COMUNE DI ERBA	00430660134	154.862,90	gestione parcheggio
COMUNE DI MONGUZZO	00564160133	264,00	tamponi Covid-19
I.N.A.I.L COMO 1	00968951004	11.498,00	certificati medici pronto soccorso
I.N.A.I.L LECCO	00968951004	2.421,50	certificati medici pronto soccorso
FONDAZIONE I.R.C.C.S. ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI	04376350155	15.400,00	cessione plasmaderivati
E. O. OSPEDALI GALLIERA DI GENOVA	00557720109	8.595,34	iscrizione nuovi donatori sangue
FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO	00580590180	24.062,50	cessione plasmaderivati